
Iveta J. (Anelize) ID 267123 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 0:25

PODMÍNKY PRODEJE
Veškeré zboží, které zde nabízím (nošené či nenošené) je čistě soukromý prodej.
  V žádném případě se nejedná o komerční prodej, o prodej za účelem výdělku.

  Dámské oblečení je moje a dětské bylo určeno pro mého syna.
  Veškeré nošené oblečení je ve skvělém stavu a nenošené oblečení prodávám z důvodu,
  že syn nestihl unosit.

  Oblečení značky Ralph Lauren bylo zakoupeno v USA a jak jsem již uvedla, pouze pro soukromé účely.
  Z tohoto důvodu také neschovávám doklady o zakoupení.

  Uvedené ceny jsou konečné, na dobírku, obyčejnou poštou a na Slovensko nezasílám. Pokud projevíte o mé věci zájem,
prosím respektujte cenu včetně poštovného.

  Zboží pouze prodávám, neměním za jiné, proto mi prosím nenabízejte výměnu.

  Po odeslání podkladů k platbě, čekám na platbu nejdéle 3 pracovní dny.
  Pokud platba po tuto dobu nebude připsána na účet, zboží je volné pro další zájemce.

 Prosím o odpověď i v případě, že o přeměřené zboží již nemáte zájem, aby bylo možné jej uvolnit do dalšího prodeje a nebyl
tímto blokován!!

 Prosím vždy o krátkou zprávu, zda balíček v pořádku dorazil.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ: Veškeré koupě jsou konečné, dobře si tedy nákup rozmyslete.

  Děkuji za pochopení. Iveta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

